Р Е Ш Е Н И Е
От 26.11.2014                                                                                                               № 252

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  согласовании  передачи  муниципального
имущества в аренду

Рассмотрев  предложение  комитета  по  экономической  и  промышленной
политике,  развитию  предпринимательства  и  потребительского  рынка,  письмо
управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира  от  12.11.2014 №  26-01-
08/3076, в соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования город
Владимир  и  статьёй  7  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Владимира,  утвержденного  решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002  №  170,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации города Владимира на передачу в аренду на
срок более года муниципального имущества согласно приложению.

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира совершить
необходимые действия по передаче муниципального имущества в аренду.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономической  и  промышленной  политике,  развитию  предпринимательства  и
потребительского рынка.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города C.В. Сахаров

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА